circiter viginti arpenta vinee, et varenne

inter Barrum et Fonlanas et circa Fonlanas,

et circiter una carrucala terre.

3865. Garnerusde Marigniaco fecit boma-

gium de Sancto Medardo et Mariia'-' in cas-

tellania \illemauri; ita qiiod,si babuerit duos

beredes, aller erit bomo iigius de Sanrio

Medardo et de Mariia*-*', et aller de Mari-

gniaco.

3866. Petrus de lluncliieres fecit boma-

gium Iigium, propter romitem Iloberlum de

Brena, de advocatia de Huncbieres. Willel-

ninsl^l de Cuylle et Wilardus de Longua Villa

sunl plegii de racbato.

3867. DominusLanibertusBuccbutus
,
ple-

gius pro domino Henrico Britaut, ex eo quod

non venit in cbevancbeiam.

3868. (•''' Symon de Sancto Lnpentio fecit

bomagium Iigium. Feodum est apud Sanclum

Lupentium in castellania Vilriaci. Débet ra-

cbalum. Feodum piegius.

'' Pertnsiiim. t.

''''' Marun. t. — Marna, h (11° '117).

'*' Willermus dans T, qui ici fait un alinéa.

'^1 T joint col article au précédent.

19.
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3869. OJohannes de Savnaio lecil homa-

gium ligiiim. Fcodiim est in ca.stellania Vi-

triaci. Débet ilicere inIVa Pascha que (-' crit

1227. anno Doniini vigesimo septiiiio, ul)i fcodum

sedel.

3870. Pefnis de Morleio fecit liomagium

lijjiiim siciit pater siius fecit. Feodum est in

bursa.

3871. Girnrdus de Treslo fecit homagium

ligium. Feodnm est apud Dormant in caslel-

lania Castellionis'^'.

3872. Henricns de Secni'*' fecit boma-

gium ligium. Feodum est apud Gopiauviile

et apud Mauru '^' in caslellania Vitriaci.

3873. Tierricusf'''' de Turnei fecit homa-

gium ligium. [Feodum] est apud Turnei in

casielliinia Sancii Florentini. Garnerus de

Triangulo plegius de racbato.

387-4. Roberlus de Vilers fecit homagium

ligium. Feodum est apud Cergei Sancii Me-

dardi in castellania Castri Theodorici.

3875. Herbertus do Porsellis fecit homa-

gium ligium de hoc quod tenet ex parte uxo-

ris sue, Agnetis de Venlai. Feodum est apud

Ver in castellania Erviaci. Débet rachaluni :

dhardinus'^' de Venlai plegius.

3876. Gilo d'Antri'**' fecit homagium li-

gium d{> hoc quod habet apud Summetorbe '''

et de quocunique tenetur ab eo in eadeni

villa et débet custodiam apud Sanctam Mane-

holdcm, por mensem.

3877. Guillelmus de Sancto Johanne de

"' Selon h (n" 4iO), cel article précéderait celui de

Oaniiei- di' Maiijjriy (voyez ci-dessus, n° SSi'i).

'" Quin. T. — Quod. l.

'" In castellano. t.

"' Scceit. T.

"• Cipianvillc et Marou. r.

'•' Tarrictts. t.

(" Cltardinis. t.

(») Gilo d'Anti'i. T.

<•' Sitmmetobe. t.

Duobus Gemellis fecit homagium ligium salva

ligeitate domini Galcheri de Jonqu[er]iaco;

ila etiam quod dominus (Jalrberus non potest

illum removere a servitio comitis pro quo-

cunque pro seipso, si forte contingeret quod

guerra essel in 1er comitem Campanie et dic-

liim (iaicherum, scilicet de hereditale dirli

Galcheri, et aliter non. Et dictus Guillelmus

débet uuum mensem de garda apud Mel-

disC).

3878. Adelina de TuUo fecit homagium

ligium. Feodum est apud Corpedriz et circa,

in censu et terragiis.

3879. Comitissa de Chinni '-' fecit homa-

gium ligium anle omnes de duobus feodis

que tenel nomine dotis, videlicet de Rumi-

niaco et de pertinenliis castellauie.

3880. Primogenitus fdius domini Noerii

fecit homagium ligium de feodo quod Phi-

lipi>us de Curtiniaco (') tenet.

3881. Petrus de Marli fecit homagium li-

gium de feodo quod pater suus lenebat.

3882. Ansellus de Treslo fecit homagium

ligium. F(>odum est di> eo quod habet in fi-

na{[io de Gastro Theodorico.

3883. Johannes de Gundelet fecit homa-

gium ligium. Feodum est apud Perrosel in

caslellaria Braii, et in Chavoie in castellaria

Joiaci, et de quocunque in eisdem castellariis

lenotur ab eodem.

3884. Guillelmus de Buisson fecit honia-

gium ligium.

3885. Johannes de Cames fecit homagium

ligium. Feodum est apud Pruvinum, vide-

licet centuin solidi in vinagio vinorum'''; et

Joliannes de Meri plejfius de raci)ato.

3886. Guillelmus de Boesson fecit homa-

Cl Meldwi. T.

'" Chiuiii. T.

'" Cunctinino.

'" h vilniffio vivontm. i.

gium ligium. Feodum est apud Sancheron et

apud Montem Dalpliin, ot in ciniliini solidis

ad Bac de Azi. Débet rachatum : dominus

Malheus de Toquiu plegius.

3887. Mevelons de Jassenes fecil homa-

gium ligium. Feodum est apud Jassenes in

casteiiaiiia Rosnaci.

3888. Avelina de Chasnoi fecit homagium

ligium in caslellania Pruvini. Feodum est

apud Chasnoi.

3889. Symon de Fonteniila fecil lioma-

gium ligium ex parte Adeline iixoiis sue.

Feodum est apud Coupertriz in castellania

Pruvini.

3890. Ansellus Procarz fecil lioniagiura

ligium. Feodum est apud Viliam Movum in

castellania Braii.

3891. Petrus de Aguisi fecit homagium

ligium in castellania Castri Theodoiici. Feo-

dum est apud Montem Betou, sicul pater

ejusdem Pétri tenuil.

3892. Simon de Nigella fecit homagium

ligium, salvo hereditagio suo ex parte uxoris

sue que fuit uxor Ade Haïam. Débet gardani

apud Columbarium. In castellania Colunibarii

feodum est apud Malnm l'ertusium et alibi.

Débet rachatum : Malheus de Tosqnin plegius.

3893. l'hilip|)us de Calvomonle fecit ho-

magium ligium in castellania (^olumbarii.

Feodum est apud Cyneel. Débet iMclialiim :

Odo de Barris el Cilo d(î Aci plegii.

389/1. (luido de Miirli fecit homagiiun li-

gium in castellania Pruvini. Feodum est apud

Marli.

3895. Hadulphus Aruudele debi'l nomi-

nare lïobis quemdam qui fecit honiagiurn li-

gium apud Pruviiiuiii ad ineusem l'asche.

3890. Petrus de Agusi fecil homagium

ligium in caslellania Castri Thcodorici. Feo-

dum est apud larges. Débet gardani apud

(-astrum Tlieodorici per sex seplimanas.
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3897. Petrus de Borbon fecit homagium

ligiuiM, salva ligeitate Renardi de Casuliu et

salva ligeilale domini sui. Feodum est apud

lîarrum, in caméra de Arquai.

3898. Adam de Vilers fecit homagium li-

gium, sed terra non est adhuc assessa. Feo-

dum est in caslellania Melilensi in lerra (|uani

comes assedil el ibidem.

3899. Domina Aelès de Peuroi fecil homa-

gium de doario suo. Feodum est apud Peuroi

in castellania Castri Tlieodorici.

3900. Thomas de Coci "' fecit liomagium

ligium de feodo de Ruel apud Casteliioiiem.

salva ligeitate domini régis et Anjoraiini li'a-

tris sui super sexaginta solidos quos habet in

ponte Castri Theodoiici, e\ parte matris sue.

3901. Feriannus de Vieiina fecit homa-

gium ligium. Feodum est apud BuigiK'corl,

juxia LicemonI, in caslellania Vitriaci.

3902. Uerardus de ilacines fecil homagiuiu

ligium de omnibus rébus (juas tenet apud

Racines, el de hoc quod tenet in castellania

Erviaci et in castellania Sancii Florentini

.

exceplo eo quod tenet de vicccomite Sancti

Floi'entini.

3903. Ysabellis, relicla Sinionis Slrab(]-

nis, fecil hoinagiuiu ligium de hoc quod habet

apud Evroiiuni, el de douio sua que est apud

Valeres el de franchis hoininibus de Valerels.

390/1. Cariieriis de Puiseaus (-' fecil homa-

giiini liifiuni de jifuio l'eodo de franchis ho-

iiiiuilius di' Puisellis (|ui luui (lei)eiit lalliani,

el de li(uuiniluis suis quos habet apud Aiixon ,

el de usuario cjuod ipse et homines sui ha-

beiil in neniore Aquis'*'.

3905. Hugo Taillefer i'ecil homagiuin li-

"' C'ioy. T.

'-' l'imeaux. T. — Puisriius. n (|i. g/'i).

''• Ce dernier mot ne fijiiii'c pas dans le texte que

Bnissel (p. ij/i) a donné de l'article relatif à Garnier de

Puiseaux.
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giuin flo fjiiocunqup H;iiino ''> tomii( apiid

Lalioiiic.

3906. Aflam de Poncel fecit lioniagiuni

li(fiiim ante omnes homines de eo quod habcl

apud Maisniliim et apud Ghafolé in casteila-

ria Coluniljarii.

3907. .loliaiiiies de Vineel'-' est honio li-

gius comilis de viginli libralis terre in cas-

leliaria Braii.

3908. Droro de Chevreu fecil homagium

)ij|iiiin de omnibus que teiiet apud (>bevreu

in rasleilaiia Coiumbarii.

3909. Hugo de iVIarolio fecit boinagiuni

ligium de omnibus que tenet in caslellaria

Columiiarii, exceplis essartis de Maant.

3910. Ysal)elii.s domina de Brier, uxor

Milonis de Brier, fecit duo homagia : unum
prose, et ailerum ex parte mariti. Feodum

est apud Brier.

391 1. Gaufridusde Blaoi fecit homagium

ligium de domo sua forti de Blaci in caslella-

nia Viiriaci et '''' de salvamento de Somme-

sout. Est etiam honio comitis de alio feodo

apud BctenicorI '''', ila ((uod , cum babebit duos

filios, aller erit boino ligius de domo [de]

Blaci, et aller erit liojuo de Betenicort.

391'i. Domina Maria de lîiparia fecit bo-

magiuni ligium. Feodum est in riparia de

Oorz et apud Lasçon, de dote dicte domine.

3913. lleni'icus de Prunai fecil bomagium

ligium, salva ligeilale IValiis sui Guidonisde

l'iuuai, de eo scilirel (|uod excidil Sybiilc

uxori dicti llenrici, ex |)ni'((' [)atris Sybille

scilicel Yleri de Las(;(ui, scilicel de riiedielalo

quam idem Vli'rns leuehal a|iii(l Las(;((a el de

medielale (|uam (luilleluiiis de Lasçon liMie-

bat de eodem \tero, vidclicel medielah'in

''' Hnnno. T.

•> Vincel. t.

^ Ei. T.

'" Aitetecort. t.

vendilionis mercali Erviaci et medielalein '"

vinearum de Dannemoine, et débet tredecini

inensibus '-* gardam apud Erviacuni.

3914. Ysabellis de Brier fecil homagium

ligium de eo solo quod excidil ei
'"'' ex paiie

Vieri palris sui, scilicel de medielale quam

idem llcrus teuebat apud Lasçon, et de nie-

dietatc quam Guillelmus de Lasçon '"> [tene-

bal ] de eodem Ilero, scilicel medielateni ven-

dilionis mercali de Ervi, el de medielale

vinoaium de Dannemoine, el débet tredecim

mensihusl^l gardam apud Ervi.

3915. Maria de Riparia fecil homagium

li|[ium de rébus supradiclis que siint dedolc

sua, et débet gardam tredecim mensium.

3911). Johannes Hurez fecil homagium li-

gium de eo quod habet apud Mojitigueium

in castellania Braii.

3917. Belicla Guidonis de Nantolio fecit

homagium ligium de domo sua de Boillanci,

que esl jurahilis el reddibilis domino comili

ad magnam viin et ad parvani.

3918. Johannes Bellore fecil homagium